
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Alès - Alès

07/02/2016Date :

U.C. BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

46ème Etoile de BessègesEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

5

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

FDJ 

AG2R la Mondiale 

IAM Cycling 

Lotto Soudal 

Wallonie Bruxelles - Group Protect 

Fortuneo Vital Concept 

Direct Energie 

Cofidis Solutions Crédits 

Roubaix Mét. Aurop. de Lille 

Caja Rural - Seguros RGA 

Wanty - Groupe Gobert 

HP BTP - Auber93 

An Post - ChainReaction 

Delko Marseille Provence KTM 

Veranda`s Willems CT 

Topsport Vlaanderen - Baloise 

Armée de Terre 

Veranclassic - AGO 

Team Roth 
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IAM Cycling 
31 - 32 - 35 
FDJ 
11 - 15 - 14 
Lotto Soudal 
1 - 2 - 5 
AG2R la Mondiale 
28 - 26 - 23 
Roubaix Mét. Aurop. de Lille 
91 - 95 - 98 
Direct Energie 
42 - 43 - 44 
Wallonie Bruxelles - Group Protect 
145 - 147 - 144 
Fortuneo Vital Concept 
74 - 78 - 73 
Wanty - Groupe Gobert 
118 - 115 - 114 
An Post - ChainReaction 
165 - 162 - 164 
Cofidis Solutions Crédits 
61 - 63 - 66 
Caja Rural - Seguros RGA 
56 - 58 - 53 
Topsport Vlaanderen - Baloise 
101 - 106 - 108 
Delko Marseille Provence KTM 
84 - 88 - 87 
Veranda`s Willems CT 
188 - 181 - 185 
Veranclassic - AGO 
178 - 176 - 174 
Armée de Terre 
157 - 154 - 153 
HP BTP - Auber93 
124 - 126 - 128 
Team Roth 
135 - 134 - 136 
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